1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 3.753 /2024

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal
de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as exigências do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado do Paraná,

D E C R E T A

Art. 1º Fica estabelecido o CRONOGRAMA
MENSAL DE DESEMBOLSO PARA O EXERCÍCIO DE 2025, conforme programação
financeira anexa, elaborada pela Divisão de Contabilidade desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes,

Estado do Paraná, em 10 de dezembro.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 937
Ano 2024

Página 225 de 299

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certiûcado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 937
Ano 2024

Página 226 de 299

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certiûcado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 937
Ano 2024

Página 227 de 299

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certiûcado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 937
Ano 2024

Página 228 de 299

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certiûcado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oûcial-eletronico